VOSS Rechte inschroefkoppeling pijpopname NPT SDS/

SDSC

- Len S serie

Inschroefkoppelingen | Rechte inschroefkoppelingen

- Staal, zink-nikkel coating

Kenmerken

Serie: GEV-NPT
Materiaal: Staal
Oppervlaktebescherming: Zink-Nikkel
Instelbaar: Nee

Aansluiting 1:

Aansluiting 2:

Pijpopname
Buitendraad

Poort afdichting: Conisch draad

Maattabel:
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- Rechte inschroefkoppeling met pijpopname
- Schroefdraad: NPT conisch
- Type afdichting: conisch draad

- Compleet (SDSC]) of zonder moer en snijring (SDS)

NPT 1/8
NPT 1/4
NPT 1/8
NPT 1/8
NPT 1/4
NPT 1/4
NPT 1/8
NPT 3/8
NPT 1/8
NPT 1/4
NPT 1/4
NPT 1/8
NPT 3/8
NPT 1/2
NPT 1/4
NPT 3/8
NPT 1/2
NPT 1/4
NPT 3/8
NPT 1/2
NPT 1/4
NPT 3/8

10.2
6.7
6.7
10.2
10.2
6.7
10.4
6.7
10.2
10.2
6.7
10.4
13.6
10.2
10.4
13.6
10.2
10.4
13.6
10.2
10.4

219
30
239
219
33.1
30.1
249
31.2
239
351
311
27
322
41.8
35.1
35.2
36.8
32
322
41.8
371
372

22

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 98

E-mail: hydraulics@eriks.nl
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Referentiecode

Fabrikant ID
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Maattabel:

Aansluitmaat 1

d2
NPT 1/2
NPT 3/8
NPT 1/2
NPT 3/8
NPT 1/2
NPT 3/4
NPT 3/8
NPT 1/2
NPT 3/4
NPT 3/4

NPT 1
NPT 3/4

NPT 1
NPT 1.1/4
NPT 1.1/4
NPT 1.1/2
NPT 1.1/2
NPT 1/2

Aansluitmaat 2

20

Nom. druk

GEO4LL1/8NPT
GEO6L1/4NPT
GEO6L1/8NPT
GEO6LL1/8NPT
GEO06S1/4NPT
GEO8LI1/4NPT
GEO8L1/8NPT
GE08L3/8NPT

GEO8LLI1/8NPT
GEO08S1/4NPT
GEI10L1/4NPT
GEIOL1/8NPT
GEIOL3/8NPT
GEI0S1/2NPT
GEI10S1/4NPT
GEI0S3/8NPT
GEI12L1/2NPT
GEI12L1/4NPT
GEI12L3/8NPT
GEI12S1/2NPT
GEI12S1/4NPT
GE12S3/8NPT
GE14S1/2NPT
GE14S3/8NPT
GEI5L1/2NPT

24-SDSC-LL4-N1/8T
24-SDSC-L6-N1/4T
24-SDSC-L6-N1/8T
24-SDSC-LL6-N1/8T
24-SDSC-S6-N1/4T
24-SDSC-L8-N1/4T
24-SDSC-L8-N1/8T
24-SDSC-L8-N3/8T
24-SDSC-LL8-N1/8T
24-SDSC-S8-N1/4T
24-SDSC-L10-N1/4T
24-SDSC-L10-N1/8T
24-SDSC-L10-N3/8T
24-SDSC-S10-N1/2T
24-SDSC-S10-N1/4T
24-SDSC-S10-N3/8T
24-SDSC-L12-N1/2T
24-SDSC-L12-N1/4T
24-SDSC-L12-N3/8T
24-SDSC-S12-N1/2T
24-SDSC-S12-N1/4T
24-SDSC-S12-N3/8T
24-SDSC-S14-N1/2T
24-SDSC-S14-N3/8T
24-SDSC-L15-N1/2T

4LL - M8x1.0
6L - M12x1.5
6L - M12x1.5
6LL - M10x1.0
6S - M14x1.5
8L - M14x1.5
8L - M14x1.5
8L - M14x1.5
8LL - M12x1.0
8S - M16x1.5
10L - M16x1.5
10L - M16x1.5
10L - M16x1.5
10S - M18x1.5
10S - M18x1.5
10S - M18x1.5
12L - M18x1.5
12L - M18x1.5
12L - M18x1.5
12S - M20x1.5
12S - M20x1.5
12S - M20x1.5
14S - M22x1.5
14S - M22x1.5
15L - M22x1.5

1/8"
1/4"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/8"
3/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/8"
3/8"
/2"

NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT

1/4" NPT
3/8" NPT
1/2" NPT
1/4" NPT
3/8" NPT
1/2" NPT
1/4" NPT
3/8" NPT
1/2" NPT
3/8" NPT
1/2" NPT

PN100
PN315
PN315
PN100
PN630
PN315
PN315
PN315
PN100
PN630
PN315
PN315
PN315
PN630
PN630
PN630
PN315
PN315
PN315
PN630
PN630
PN630
PN630
PN630
PN315

Ig SW1
438 27
39 24
378 24
332 24
438 27
44 30
39.2 27
38.8 27
48.1 32
41.1 32
57 4]
52.1 4]
47 4]
59.6 46
50.6 46
65 55
53 55
47.8 32
Artikel
11449978
804495
788724
830429
789062
788759
11449980
973688
11449979
789097
788783
11449981
788686
789135
789119
789127
788821
788805
788813
789143
1016536
789151
789178
11450008
788856

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Artikel

Referentiecode

Fabrikant ID

Aansluitmaat 1

Aansluitmaat 2

Nom. druk

GE15L3/8NPT 24-SDSC-L15-N3/8T 15L - M22x1.5 3/8" NPT PN315 788864
GE16S1/2NPT 24-SDSC-S16-N1/2T 16S - M24x1.5 1/2" NPT PN400 789186
GE16S3/4NPT 24-SDSC-S16-N3/4T 16S - M24x1.5 3/4" NPT PN400 1145001
GE16S3/8NPT 24-SDSC-S16-N3/8T 16S - M24x1.5 3/8" NPT PN400 11450010
GE18L1/2NPT 24-SDSC-L18-N1/2T 18L - M26x1.5 1/2" NPT PN315 788899
GE20S3/4NPT 24-SDSC-S20-N3/4T 20S - M30x2.0 3/4" NPT PN400 789216
GE22L.3/4ANPT 24-SDSC-L22-N3/4T 221 - M30x2.0 3/4" NPT PN160 788902
GE25SINPT 24-SDSC-S25-N1T 25S - M36x2.0 1" NPT PN400 789224
GE25S3/4NPT 24-SDSC-S25-N3/4T 25S - M36x2.0 3/4" NPT PN400 11450014
GE28LINPT 24-SDSC-L28-N1T 28L - M36x2.0 1" NPT PN160 788929
GE30S1.1/4NPT 24-SDSC-S30-N11/4T 30S - M42x2.0 1.1/4" NPT PN400 789259
GE35L1.1/4NPT 24-SDSC-L35-N11/4T 35L - M45x2.0 1.1/4" NPT PN160 788937
GE38S1.1/2NPT 24-SDSC-S38-N11/2T 38S - M52x2.0 1.1/2" NPT PN315 1010176
GE42L1.1/2NPT 24-SDSC-L42-N11/2T 421 - M52x2.0 1.1/2" NPT PN160 11449982
GEO4LL1/8NPT -m+d 24-SDS-LL4-N1/8T 4LL - M8x1.0 1/8" NPT PN100 1063922
GEO6L1/4NPT -m+d 24-SDS-L6-N1/4T 6L - M12x1.5 1/4" NPT PN315 11449985
GEO6L1/8NPT -m+d 24-SDS-L6-N1/8T 6L - M12x1.5 1/8" NPT PN315 1063918
GEO6LL1/8NPT -m+d 24-SDS-LL6-N1/8T 6LL - M10x1.0 1/8" NPT PN100 11449983
GEO6S1/4NPT -m+d 24-SDS-S6-N1/4T 6S - M14x1.5 1/4" NPT PN630 11450017
GEO8L1/4NPT -m+d 24-SDS-L8-N1/4T 8L - M14x1.5 1/4" NPT PN315 11449986
GEO8L1/8NPT -m+d 24-SDS-L8-N1/8T 8L - M14x1.5 1/8" NPT PN315 11449987
GEO8L3/8NPT -m+d 24-SDS-18-N3/8T 8L - M14x1.5 3/8" NPT PN315 11449988
GEO8LL1/8NPT -m+d 24-SDS-LL8-N1/8T 8LL - M12x1.0 1/8" NPT PN100 11449984
GEO8S1/4NPT -m+d 24-SDS-S8-N1/4T 8S - M16x1.5 1/4" NPT PN630 11450018
GE10L1/4NPT -m+d 24-SDS-L10-N1/4T 10L - M16x1.5 1/4" NPT PN315 11449989
GE10L1/8NPT -m+d 24-SDS-L10-N1/8T 10L - M16x1.5 1/8" NPT PN315 11449990
GE10L3/8NPT -m+d 24-SDS-L10-N3/8T 10L - M16x1.5 3/8" NPT PN315 11449991
GE10S1/4NPT -m+d 24-SDS-S10-N1/4T 10S - M18x1.5 1/4" NPT PN630 11450020
GE10S3/8NPT -m+d 24-SDS-S10-N3/8T 10S - M18x1.5 3/8" NPT PN630 11450019
GE12L1/2NPT -m+d 24-SDS-L12-N1/2T 12L - M18x1.5 1/2" NPT PN315 11449993
GE12L1/4NPT -m+d 24-SDS-L12-N1/4T 12L - M18x1.5 1/4" NPT PN315 11449992
GE12L3/8NPT -m+d 24-SDS-L12-N3/8T 12L - M18x1.5 3/8" NPT PN315 1034070
GE12S1/2NPT -m+d 24-SDS-S12-N1/2T 12S - M20x1.5 1/2" NPT PN630 11450023
GE12S1/4NPT -m+d 24-SDS-S12-N1/4T 12S - M20x1.5 1/4" NPT PN630 11450022
GE12S3/8NPT -m+d 24-SDS-S12-N3/8T 12S - M20x1.5 3/8" NPT PN630 11450021
GE14S1/2NPT -m+d 24-SDS-S14-N1/2T 14S - M22x1.5 1/2" NPT PN630 11450024
GE14S3/8NPT -m+d 24-SDS-S14-N3/8T 14S - M22x1.5 3/8" NPT PN630 11450025
GE15L1/2NPT -m+d 24-SDS-L15-N1/2T 15L - M22x1.5 1/2" NPT PN315 11449994
GE15L3/8NPT -m+d 24-SDS-L15-N3/8T 15L - M22x1.5 3/8" NPT PN315 11449995
GE16S1/2NPT -m+d 24-SDS-S16-N1/2T 16S - M24x1.5 1/2" NPT PN400 11450026
GE16S3/4NPT -m+d 24-SDS-S16-N3/4T 16S - M24x1.5 3/4" NPT PN400 11450028
GE16S3/8NPT -m+d 24-SDS-S16-N3/8T 16S - M24x1.5 3/8" NPT PN400 11450027
GE18L1/2NPT -m+d 24-SDS-L18-N1/2T 18L - M26x1.5 1/2" NPT PN315 11449996
GE20S1/2NPT -m+d 24-SDS-S20-N1/2T 20S - M30x2.0 1/2" NPT PN400 12473705
GE20S3/4NPT -m+d 24-SDS-S20-N3/4T 20S - M30x2.0 3/4" NPT PN400 11450029
GE22L3/ANPT -m+d 24-SDS-122-N3/4T 221 - M30x2.0 3/4" NPT PN160 973718
GE25SINPT -m+d 24-SDS-S25-N1T 25S - M36x2.0 1" NPT PN400 11450030
GE25S3/4NPT -m+d 24-SDS-S25-N3/4T 25S - M36x2.0 3/4" NPT PN400 11450031
GE28LINPT -m+d 24-SDS-L28-N1T 28L - M36x2.0 1" NPT PN160 11449997
GE30S1.1/4NPT -m+d 24-SDS-S30-N11/4T 30S - M42x2.0 1.1/4" NPT PN400 11450032
GE35L1.1/4NPT -m+d 24-SDS-L35-N11/4T 35L - M45x2.0 1.1/4" NPT PN160 11449998
GE38S1.1/2NPT -m+d 24-SDS-S38-N11/2T 38S - M52x2.0 1.1/2" NPT PN315 11450033
GE42L1.1/2NPT -m+d 24-SDS-L42-N11/2T 42L - M52x2.0 1.1/2" NPT PN160 11449999

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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